
217 MERAN - FORST
MERANO - FORESTA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

200 Bozen  ab

200 Meran  an

Meran, Bahnhof  ab
Meran, Kaiserhof
Meran, Rennweg
Meran, Altes Krankenhaus
Algund, Wiesenhof
Forst  an

x

6.00
6.01
6.03
6.05
6.07
6.10

x

6.25
6.26
6.28
6.30
6.32
6.35

x

5.45
6.31
6.48
6.49
6.51
6.53
6.56
7.01

+

6.55
7.43
8.10
8.11
8.13
8.15
8.18
8.23

8.01
8.45
9.10
9.11
9.13
9.15
9.18
9.23

9.01
9.45

10.10
10.11
10.13
10.15
10.18
10.23

10.01
10.45
11.10
11.11
11.13
11.15
11.18
11.23

11.01
11.45
12.10
12.11
12.13
12.15
12.18
12.23

12.01
12.45
13.10
13.11
13.13
13.15
13.18
13.23

13.01
13.45
14.10
14.11
14.13
14.15
14.18
14.23

14.01
14.45
15.10
15.11
15.13
15.15
15.18
15.23

15.01
15.45
16.10
16.11
16.13
16.15
16.18
16.23

16.01
16.45
17.10
17.11
17.13
17.15
17.18
17.23

17.01
17.45
18.10
18.11
18.13
18.15
18.18
18.23

18.01
18.45
19.10
19.11
19.13
19.15
19.18
19.23

19.01
19.44
20.10
20.11
20.13
20.15
20.18
20.23

200 Bolzanop. 

200 Meranoa. 

Merano, Stazionep. 
Merano, Kaiserhof

Merano, Via delle Corse
Merano, Ospedale Vecchio

Lagundo, Wiesenhof
Forestaa. 

+ an Sonn- und Feiertagen
nei giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

217 FORST - MERAN
FORESTA - MERANO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Forst  ab
Algund, Wiesenhof
Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Rennweg
Meran, Kaiserhof
Meran, Bahnhof  an

200 Meran  ab

200 Bozen  an

x

6.10
6.15
6.17
6.19
6.21
6.23

6.33
7.18

x

6.35
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48

x

A

7.10
7.19

7.23

7.46
8.26

7.35
7.40
7.43
7.46
7.48
7.50

8.16
9.00

8.35
8.40
8.43
8.46
8.48
8.50

9.16
10.00

9.35
9.40
9.43
9.46
9.48
9.50
10

10.16
11.00

10.35
10.40
10.43
10.46
10.48
10.50

11.16
12.00

11.35
11.40
11.43
11.46
11.48
11.50

12.16
13.00

12.35
12.40
12.43
12.46
12.48
12.50

13.16
14.00

13.35
13.40
13.43
13.46
13.48
13.50

14.16
15.00

14.35
14.40
14.43
14.46
14.48
14.50

15.16
16.00

15.35
15.40
15.43
15.46
15.48
15.50

16.16
17.00

16.35
16.40
16.43
16.46
16.48
16.50

17.16
18.00

17.35
17.40
17.43
17.46
17.48
17.50

18.16
19.00

18.35
18.40
18.43
18.46
18.48
18.50

19.16
20.00

19.35
19.40
19.43
19.46
19.48
19.50

20.25
20.30
20.32
20.34
20.36
20.38

20.46
21.26

Forestap. 
Lagundo, Wiesenhof

Merano, Ospedale Vecchio
Merano, Via delle Corse

Merano, Kaiserhof
Merano, Stazionea. 

200 Meranop. 

200 Bolzanoa. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A Fährt über Algund, Rathaus
Transita per Lagundo, Municipio
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